



MUNICÍPIO DE LUIS EDUARDO MAGALHAES
LUÍS EDUARDO MAGALHÃES-BA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001-2024
Processo Administrativo Nº 320-2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: WASHINGTON ALVES DA SILVA OLIVEIRA
Data de Publicação: 17/01/2024 13:33:29

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 12:17:45

Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de apoio administrativo e operacional visando atender às demandas das Secretarias Municipais e demais órgãos da Prefeitura Municipal de Luís Eduardo Magalhães/BA.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: Auxiliar Administrativo I			
Quantidade: 477.600	Valor Unit.: 16,46		Valor Total: 7.861.296,00
Item: 2	Unidade: Hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: Auxiliar Administrativo II			
Quantidade: 90.000	Valor Unit.: 17,16		Valor Total: 1.544.400,00
Item: 3	Unidade: Hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: Copeira			
Quantidade: 33.600	Valor Unit.: 16,46		Valor Total: 553.056,00
Item: 4	Unidade: Hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: Copeira Noturno 12x36 Horas			
Quantidade: 15.120	Valor Unit.: 21,91		Valor Total: 331.279,20
Item: 5	Unidade: Hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: Cozinha			
Quantidade: 14.400	Valor Unit.: 16,46		Valor Total: 237.024,00
Item: 6	Unidade: Hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: Eletricista II			
Quantidade: 19.200	Valor Unit.: 22,76		Valor Total: 436.992,00
Item: 7	Unidade: Hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: Encanador			
Quantidade: 19.200	Valor Unit.: 22,76		Valor Total: 436.992,00
Item: 8	Unidade: Hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: Encarregado de Mecânica			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 24,32		Valor Total: 58.368,00
Item: 9	Unidade: Hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: Frentista			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 16,46		Valor Total: 39.504,00
Item: 10	Unidade: Hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: Jardineiro			
Quantidade: 14.400	Valor Unit.: 16,46		Valor Total: 237.024,00
Item: 11	Unidade: Hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: Mecânico			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 20,78		Valor Total: 49.872,00
Item: 12	Unidade: Hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: Montador			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 16,46		Valor Total: 39.504,00



MUNICÍPIO DE LUÍS EDUARDO MAGALHAES
LUÍS EDUARDO MAGALHÃES-BA

Item: 13	Unidade: Hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: Motorista de Carro Leve			
Quantidade: 54.000	Valor Unit.: 20,92		Valor Total: 1.129.680,00
Item: 14	Unidade: Hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: Motorista de Carro Pesado			
Quantidade: 14.400	Valor Unit.: 21,83		Valor Total: 314.352,00
Item: 15	Unidade: Hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: Motorista de SAMU			
Quantidade: 14.400	Valor Unit.: 24,63		Valor Total: 354.672,00
Item: 16	Unidade: Hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: Operador de Máquinas Pesadas			
Quantidade: 4.800	Valor Unit.: 21,70		Valor Total: 104.160,00
Item: 17	Unidade: Hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: Pedreiro			
Quantidade: 19.200	Valor Unit.: 22,76		Valor Total: 436.992,00
Item: 18	Unidade: Hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: Pintor			
Quantidade: 19.200	Valor Unit.: 22,76		Valor Total: 436.992,00
Item: 19	Unidade: Hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: Porteiro			
Quantidade: 175.200	Valor Unit.: 16,46		Valor Total: 2.883.792,00
Item: 20	Unidade: Hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: Porteiro Noturno 12x36 Horas			
Quantidade: 259.200	Valor Unit.: 21,91		Valor Total: 5.679.072,00
Item: 21	Unidade: Hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: Servente Prático			
Quantidade: 19.200	Valor Unit.: 16,78		Valor Total: 322.176,00
Item: 22	Unidade: Hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: Serviços Gerais			
Quantidade: 607.200	Valor Unit.: 16,46		Valor Total: 9.994.512,00
Item: 23	Unidade: Hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: Serviços Gerais Noturno 12x36 Horas			
Quantidade: 54.000	Valor Unit.: 21,91		Valor Total: 1.183.140,00
Item: 24	Unidade: Hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: Soldador			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 22,76		Valor Total: 54.624,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AKSA SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MÃO	024	35.942.532/0001-22	35.766.832,80	34.719.475,20		Sim
2 C.M.S. CHAVES SERVIÇOS	026	17.852.911/0001-40	34.751.047,20	34.751.047,20	0,09	Não
3 EMBRAED EMPREENDIMENTOS EIRELI	108	23.505.796/0001-30	35.782.267,20	34.999.999,00	0,72	Não
4 CS CONSTRUÇÕES E	056	33.833.880/0001-36	35.789.251,20	35.035.585,20	0,10	Não
5 ÚNICA SERVIÇOS E GESTÃO	034	07.564.924/0001-60	36.499.080,00	35.750.539,20	2,04	Sim
6 G3 POLARIS SERVICOS EIRELI	117	20.155.999/0001-55	35.789.251,20	35.789.251,20	0,11	Não
7 ABC SERVIÇOS GERAIS LTDA	085	08.531.933/0001-17	42.941.068,80	42.941.068,80	19,98	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GN NORDESTE SERVICOS	109	18.840.022/0001-25	35.775.835,20	31.900.000,00		Sim



**MUNICÍPIO DE LUIS EDUARDO MAGALHAES
LUÍS EDUARDO MAGALHÃES-BA**

DCS FORNECEDORA DE SERVIÇOS E	079	08.583.069/0001-05	35.789.251,20	33.900.000,00	6,2696	Sim
INSTITUTO SAÚDE BAHIA	013	16.254.419/0001-00	35.038.286,40	34.536.907,40	1,8788	Não
LIMPETRANS CONSTRUCAO E	019	22.503.417/0001-00	35.702.575,20	34.600.188,00	0,1832	Sim
IR ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI	062	05.063.687/0001-28	35.788.351,20	35.788.351,20	3,4340	Sim
AFJK SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO E	081	38.255.541/0001-33	35.789.251,20	35.789.251,20	0,0025	Sim

AUTORIDADE: ONDUMAR FERREIRA BORGES JUNIOR